3751, z 2016 r., poz. 3810, z 2020 r. poz. 519) – 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „BZURA” uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Związku Międzygminnego „Bzura” na 2025 rok. 

§ 2. 1. Określa się dochody budżetu Związku Międzygminnego „Bzura” w  wysokości 1.970.421,06zł 

(słownie zł.: jeden milion dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy czterysta dwadzieścia jeden złotych 06/100), 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące – 1.970.421,06 zł. 

§ 3. 1. Określa się wydatki budżetu Związku Międzygminnego „Bzura”  wysokości 13.970.421,06zł 

(słownie zł.: trzynaście milionów dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy czterysta dwadzieścia jeden złotych 

06/100), zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) wydatki bieżące – 1.697.020,47 zł, 

2) wydatki majątkowe – 12.273.400,59zł. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w wysokości